g"ffin

ffi pREFETTURA Do MUNIcipto on ¡uxrnÍ

DECRETO N".30.783.D822 DE DEZEMBRO DE 2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO IT¿UNICÍPIO DE JTINDIAI,
ESTADo DE sÄo pAULo, No uso DE suAs ATRIsulÇÖns LEcArs
ESIECTALMENTE AS euE LHE sÃo coNrrnrDAs IELA LEI N" 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4", ç3". /

coNSIDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURÁ oe cRÉolro ADICIoNAL SUpLEMENTAR coM
RECURSOS PROVENIENTES DE SUPERAVIT FINANCEIRO PARA ATENDER DESPESAS COM
PRoRRocAÇÃo oo coNvÊNro N" r4l2018 (rcH) coM ll¡pt¡Nr¿ÇÃo Do NUcLEo DE vIGILANcIA
EPIDEMILOGICA HOSPITALAR (PARCELA UNrCA).
REF. SoLIcITAçÄo 1.89? - UNTDADE De cesrÃo oe rnovoçÄo ¡e seúoB
pEDIDo 3.804 n¡eulslÇÄo REMANEJAMENTo

DECRETA:

ART. t" - FIcA ABERTo No oRÇAMENTo Do rrruNtclpto, ulr¡ cRÉotro ADIcIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 135.959,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL NOVECENTOS E
cnqürNra n NovE REArs) NA(s) DorAÇÃo1Öns¡:

t4.0l.to.t2z.0t9l.2010 ecÕnsDECoMBATEÀp¡NopiraeESUAScoNsBouÊNctAS-covrDtg
3.3,50.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOAruRIDICA

5091 Ms/FNsl¡cons vtctt ÂNcn¡covlD 19

r 35.959,00

TOTAL....R$ t35.959,0V

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉorro DE euE TRATA o ART. t. FeR-sE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S): /

I - RX,CURSO INDICADO NO ART. 43, $1o, INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ,,,

ART. 30 - ESTE DECRETo ENTRA EM vlcoR NA DÄTA DE sUA puBt-tc.lçÃo.

R$

Página I de 2

LUTZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE
Mr.JNrcrpro DE JUNDTAT, AO(S) VrNTE E DOIS
VINTE EUM,

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

t/
PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

GEST,AO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E

0.

s
GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVIL

Pâgita2 de 2